
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

2
.5

.2
0
1
8
 1

1
:2

1
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Michaela Jarkovská 

Číslo studenta:  E12412 

Název bakalářské práce:  Obchodní strategie podniku 

Cíl práce: Cílem práce je analyzovat trh a tržní pozici vybraného podniku, zhodnotit jeho 

stávající obchodní strategii a vytvořit návrhy a doporučení pro zlepšení současné 

konkurenční pozice. 

Vedoucí práce: Ing. Michal Kuběnka, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☐ ☒ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka v prvních dvou kapitolách bakalářské práce vytváří postačující teoretický základ pro kritické 

zhodnocení stávajícího stavu vybraného podniku. Aplikační část přináší rozbor, který je dostačující pro 

vytvoření doporučení, která autorka uvádí.  

Formulace a návrhy obchodní strategie nejsou pouze obecného charakteru, ale uvádí konkrétnější kroky a 

činnosti. Proto lze konstatovat, že cíl, který je poměrně nejasně uveden v úvodu práce, byl splněn. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Pouze jeden dokument vykazuje shodu 5 %, ostatní méně než 5 %. Lze tedy vyhodnotit analyzovanou práci jako 

originální tvorbu, která nevykazuje znaky plagiátu. 

Otázky a náměty k obhajobě 

V závěru práce uvádíte, že konkurenční výhodou podniku BV elektronik je rozmanitá nabídka výrobků. V jakém 

smyslu je to konkurenční výhoda? 

Své návrhy jste vytvořila na základě svých osobních zkušeností z pohledu zaměstnance této společnosti. 

Seznámila jste kolegy nebo management se svými poznatky? Pokud ano, jak návrhy přijali? Pokud ne, co 

předpokládáte, že budou považovat za realizovatelné a nejpřínosnější? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 21.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


